

Helse- og omsorgstenester - samleskjema 2021

1 Opplysningar om kommunen og ansvarleg for rapporteringa

Kommunenr 	Namnet på kommunen
Bydelsnr 	Bydelsnamn
Namnet på den skjemaansvarlege 	
Tlf nr 	
E-postadressa til den skjemaansvarlege 	

2 System for brukarundersøkingar

Med system for brukarundersøkingar meinast systematisk og kontinuerleg bruk av brukarundersøkingar for å oppretthalda og om mogleg forbetre tenestetilbodet. Brukarundersøkingar skal:

- være gjennomførte minst ein gong i løpet av dei tre siste åra
- omfatta meir enn halvparten av alle brukarar av institusjons- og/eller heimetenester

For detaljert definisjon av "system for brukarundersøkingar", sjå [skjemarettleiing på ssb.no](#)

A. Institusjon

Har kommunen tatt i bruk system for brukarundersøkingar i institusjonar? Ja Nei

B. Heimetenester

Har kommunen tatt i bruk system for brukarundersøkingar i heimetenesta? Ja Nei

3 Tilgang til tenestene per 31.12

Angi tidsrom på døgnet når hjemmesykepleie er tilgjengeleg. Om kommunen samarbeidar med ein annan kommune om kvelds- og natt-teneste, besvarast det som om det er kvelds- og natt-teneste i eigen kommune.

4 Tenestetilbod

Med dagaktivitetstilbod meiner ein tilbod med aktivitetar og/eller sosialt tilbod som kommunen disponerer for brukarane sine. Tilboda kan vere ved frittstående senter, lagde til ein institusjon eller bustad eller utan fast stad. Det er mogleg å krysse av for både kommunalt/interkommunalt, privat og kjøpt frå annan kommune/bydel.

Finst det tilbod om ein eller fleire av følgjande tenester i kommunen:

	Ja, drive av eigen bydel/kommune	Ja, drive interkommunalt	Ja, drive privat	Ja, kjøpt frå annan kommune/bydel	Nei, tilbyr ikkje tenesta
Eldresenter/seniorsenter (lågterskel dagtilbod ope for alle)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dagaktivitetstilbod for personar med fysisk funksjonsnedsetting	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dagaktivitetstilbod for personar med psykisk utviklingshemming	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dagaktivitetstilbod for personar med psykiske lidingar	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dagaktivitetstilbod for personar med demens	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Anna dagaktivitetstilbod (t.d. fleire brukargrupper)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dersom ein tilbyr "anna dagaktivitetstilbod", ver vennleg å spesifisera type:	<input type="text"/>				

5 Eigendel for praktisk hjelp

5.1 Betalingsordning

Opggje abonnementspris per måned eller timepris der det blir praktisert timebetaling. Begge kategoriene skal fyllast ut dersom kommunen praktiserar begge betalingsmåtene. Utgiftstak i kroner per måned skal berre fyllast ut dersom kommunen berre nyttar timepris. Til slutt skal ein føra opp talet på betalande brukarar.

Betalingsordning

Både abonnementspris og timepris
 Abonnementspris
 Timepris

5.2 Takst per 31.12.2021

Hustanden si samla skattbare inntekt (G = grunnbeløpet i folketrygda)

	Under 2G	2-3 G	3-4 G	4-5 G	Over 5 G	Brukarar i alt
Abonnementspris pr. måned i kroner						
Timepris (i kroner)						
Utgiftstak per måned ved timepris (i kroner)						
Talet på brukarar som skal betale						

5.3 Takster per 1.1.2023

Hustanden si samla skattbare inntekt (G = grunnbeløpet i folketrygda)

	Under 2 G	2-3 G	3-4 G	4-5 G	Over 5 G	
Abonnementspris pr. måned i kroner						
Timepris i kroner						
Utgiftstak per måned ved timepris						

5.4 Kor mange månadar betalar brukarane for?

6 Samlokaliserte bustadar/bufellesskap

Alle bebuarar i samlokaliserte omsorgsbustad eller bufellesskap med personellbase som inneber heildøgns bemanning. Heildøgns bemanning krev at det er minst ein tilsett til stades i bygninga/bygningskomplekset /bufellesskapet heile døgnet.

Dette inkluderer:

- Bebuarar som ikkje er i bustaden deler av døgnet pga. dagaktivitetstilbod.
- Bebuarar som ikkje har bruk for personalet sine tenester.
- Bebuarar med utviklingshemming, psykiske lidingar, rusproblem, bevegelseshemming mv. (ikkje berre eldre personar).

Dette inkluderer ikkje:

- Bebuarar i institusjon (sjukeheim, aldersheim, avlastningsbustad og barnebustad)
- Bebuarar i bustad der personalet er tilknytt bebuar og ikkje sjølve bustaden (altså viss bebuar flytter vil ikkje personalet lenger være stasjonert i bustaden)

a) Samlokaliserte bustadar/bufellesskap disponerte til pleie- og omsorgsføremål, MED FAST TILKNYTTA PERSONELL HEILE DØGNET, per 31.12.

	Bebuarar
0-17 år	
18-66 år	
67-79 år	
80 år og eldre	
I alt	
	Bueiningar
Eventuelt ledige bueiningar	
Bueiningar i alt	
herav:	
Bueiningar spesielt tilrettelagt for personar med demens	
Bueiningar spesielt tilrettelagt for personar med utviklingshemming og/eller anna typer utviklingsforstyringar	

b) Rapportering av bebuarar i fjor

Talet på bebuarar med heildøgns bemanning i alt rapportert i fjor

Ved stort avvik frå fjoråret eller andre kommentarar til rapporteringa, ver vennleg å nytta merknadsfeltet:

7 Merknader

Merknadar til punkt i heile skjemaet